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grohe.ee

Kvaliteet
Saksamaal disainitud ja  
arendatud kvaliteettooteid 
iseloomustab erakordne  
sobivus, kasutusmugavus  
ja viimistlus ning need  
pakuvad kauakestvat  
puhast rõõmu veest.

Tehnoloogia
Arvestame inimeste vajadusi 
üle maailma, arendades 
uuenduslikke tehnoloogia
lahendusi, mis parandavad 
nii tarbijate kui ka spetsialis-
tide igapäevakogemust ja 
loovad puhast rõõmu veest.

Disain
Loome praktilistele tead
mistele tuginedes kliendi-
keskseid disainilahendusi,  
et inimesed saaksid oma 
ainulaadsetes vannitubades 
ja köökides kogeda  
puhast rõõmu veest.

Jätkusuutlikkus
Soovime maailma positiivselt 
mõjutada ning pakume  
kompromissituid veekogemusi, 
mis vähendavad ressursi
kasutust kogu väärtusahelas  
ja tagavad puhta rõõmu veest 
ka tulevastele põlvkondadele.

GROHE on maailma juhtiv sanitaartehnika ettevõte ja rahvusvahelise haardega kaubamärk, mille eesmärk on  
pakkuda uuenduslikke sanitaarlahendusi.

GROHE on paljude aastakümnete vältel seadnud esikohale sellised kaubamärgi jaoks olulised väärtused nagu  
tehnoloogia, kvaliteet, disain ja jätkusuutlikkus, mis kõik annavad tunnistust GROHE kindlast eesmärgist pakkuda 
erakordseid elamusi ning jääda truuks oma juhtlausele „Pure Freude an Wasser“ ehk „Puhas rõõm veest“.  
Kuna GROHE inseneritöö ning uuenduste ja disainiga seotud tegevuse keskpunktis on Saksamaa, siis kannavad 
GROHE tooted kvaliteedimärki „Toodetud Saksamaal“. Kõigis GROHE tootmisvõrku kuuluvates tehastes on  
tootmine korraldatud ülima täpsusega, et tagada selle vastavus GROHE püsivalt kõrgetele normidele. Nii on kindel, 
et GROHE tooted vastavad nii kvaliteedi kui ka funktsionaalsuse poolest ka kõige rangematele nõudmistele.  
Kõikjal üle maailma kasutatakse paljudes nimekates projektides GROHE tooteid, mis on märk arhitektide,  
disainerite ja kinnisvaraarendajate usaldusest.

Alates 2014. aastast kuulub GROHE ettevõttesse LIXIL Corporation, mis on noteeritud Tokyo börsil.  
LIXIL toodab teedrajavaid sanitaartehnika- ja kodulahendusi, mis aitavad lahendada igapäevaseid väljakutseid  
ning muuta kodud mugavamaks kõigile ja kõikjal. Tuginedes Jaapani päritolule, arendab ettevõte maailma  
juhtivaid uuenduslikke tehnoloogiaid, mis aitavad viia kodud uuele tasemele.

GROHE VÄÄRTUSED

Kvaliteet, tehnoloogia, disain ja jätkusuutlikkus – need kaubamärgi neli põhiväärtust väljendavad meie eesmärki 
pakkuda erakordseid elamusi. Järgime väga rangeid norme tagamaks, et iga kord, kui avate GROHE segisti või duši, 
tunnetate selle erilisust.



	 GROHE pakub enamikule toodetele 5-aastast garantiid.

	 GROHE pakub 10-aastast garantiid oma seinasisestele toodetele,  
	 näiteks GROHE Rapido SmartBox, Rapid SL, Rapid SLX, Rapido U  
	 ja Eurosmart Cosmopolitan T seinasisene korpus.

	 GROHE pakub 2-aastast garantiid mõnedele elektroonikat  
	 sisaldavatele toodetele, näiteks elektroonilised loputusnupud.

*	Täielikud garantiitingimused: guarantee.grohe.com

GROHE SilkMove
Väga sujuv liikumine tagab 
täpse ja mugava kasutamise 
segisti kogu eluea jooksul.

Protected Water Ways
Isoleeritud veekanalite 
tõttu ei puutu vesi kokku 
plii ja nikliga.

GROHE FastFixation
Kiirem, lihtsam ja  
probleemivaba. Vähendab 
oluliselt paigaldamise aega.

GROHE Aquadimmer Bath
Vooluhulga reguleerimise  
ja EcoButtoni nupuga  
suunavahetaja.

GROHE TurboStat 
Alati õige temperatuur 
tagab ülima mugavuse 
ja ohutuse.

GROHE LongLife Finish
Vastupidavad pinnad alates 
hinnalisest mattidest kuni 
teemandina säravateni.

GROHE DreamSpray 
Uuenduslikud ja kvaliteetsed 
dušid, mis tagavad luksusliku 
värskenduse ja heaolu.

GROHE Whisper
Innovatiivne tehnoloogia 
tagab müratu veevoolu, 
mis on vaikne nagu sosin.

GROHE IR Sensor
Infrapunaandur tuvastab käte 
liikumise ja segisti hakkab tööle 
üksnes vajaduse korral.

EcoButton
Vett säästev nupp  
ökonoomseks või  
maksimaalseks veevooluks.

GROHE SmartControl
Vajutage sisse- ja väljalülitamiseks ning 
keerake voolutugevuse reguleerimiseks  
vett säästvalt režiimilt kuni täisvõimsuseni.

GROHE SmartSwitch
Keera ja vaheta mugavalt 
pihustusrežiime.

GROHE SmartTip
Mugav ja ergonoomiline 
lüliti sobiva pihustus
režiimi valimiseks.

GROHE SpeedClean
Katlakivi ja mustuse  
kiire eemaldamine.

EcoMode
Kui segistikang on  
keskmises asendis,  
voolab ainult külm vesi.

GROHE ShockProof
Käsidušši ümbritsev 
kaitsev silikoonrõngas.

GROHE ProGrip
Libisemiskindel haare 
tänu reljeefsele pinnale.

GROHE EcoJoy
Säästab väärtuslikke 
ressursse veenaudinguid 
vähendamata.

GROHE SmoothControl
Mugav ja kauakestev 
segistikang tagab täpse  
ja sujuva kasutamise.

GROHE CoolTouch 
Puudub kuumast  
segistikorpusest  
tulenev põletusoht.

GROHE AQUA INTELLIGENCE®

GROHE TripleVortex
3 loputusvee juga tekitavad  
võimsa keerise – töötab vaiksemalt 
ja puhastab paremini.

GROHE Safety
Turvaline ja stabiilne raam 
400 kg kandevõimega.

Rimless Technology 
Bakteritel pole kuhugi 
peituda ning puhastamine 
on kiire ja lihtne.

Quick Release Seat 
Kaant ja prill-lauda  
saab puhastamiseks  
hõlpsalt eemaldada.

Soft Close Seat 
Vaikselt ja sujuvalt sulguvad 
kaas ning prill-laud.

Easy To Connect
Lihtsasti ühendatav  
loputusnupp.

GROHE HyperClean
Antibakteriaalse toimega 
glasuurkate.



 GROHE pakub enamikule toodetele 5-aastast garantiid .

 GROHE pakub 10-aastast garantiid oma seinasisestele toodetele, 
 näiteks GROHE Rapido SmartBox, Rapid SL, Rapid SLX, Rapido U 
 ja Eurosmart Cosmopolitan T seinasisene korpus .

 GROHE pakub 2-aastast garantiid mõnedele elektroonikat 
 sisaldavatele toodetele, näiteks elektroonilised loputusnupud .

* Täielikud garantiitingimused: guarantee.grohe.com

GROHE RAPIDO SMARTBOX

GROHE 
SMARTCONTROL

TERMOSTAAT-
SEGISTID

KANGSEGISTID

 Üks seinasisene mehhanism 
kuni kolme duši või vannitila jaoks
 Vee sisendid altpoolt, 
et torustikuga oleks vähem vaeva
 Nupuplaadi reguleerimisnurk 6 kraadi
  Süsteemi paigaldussügavus kõigest 75 mm
  Lihtne paigaldus, mis ei vaja 
erilisi spetsiaaltööriistu

Õhukesed nupuplaadid, mis on saadaval 
nii ümara kui kandilisena ning nii kroomist, 
värvilise kui ka valgest akrüül klaasist 
viimistlusega, võimaldavad SmartBoxi 
lihtsasti ja mugavalt kasutada ning 
SmartControl mudeli puhul isegi 
iga väljundi veevoolu eraldi kontrollida .

KUUM VESI KÜLM VESI

GROHE RAPIDO 
SMARTBOX 
SÜSTEEM
UNIVERSAALNE LAHENDUS 
HOMSETEKS VAJADUSTEKS



GROHE 
TERMOSTAADID
TÄPNE JUHTIMINE LÕÕGASTAVA DUŠIELAMUSE NAUTIMISEKS
GROHE TurboStat on murranguline tehnoloogiline lahendus, 
mis tagab sobiva dušitemperatuuri vaid sekunditega ja hoiab seda ühtlasena . 

KASUTAJASÕBRALIKUD FUNKTSIOONID
Meie termostaatidel on ka põletusohu vältimise nupp SafeStop, mis takistab temperatuuri tõstmist 
ohtlikult kõrgele, ning veekasutust kuni 50% vähendav nupp EcoButton . AquaDimmer võimaldab vee 
lahti ja kinni keerata, vooluhulka reguleerida ja kahe väljavoolu, nt käsiduši ja vannitila, vahel vahetada .

GROHE COOLTOUCH TAGAB TÄIELIKU OHUTUSE
Lisasime oma termostaatidele uuendusliku jahutuskanali, millega tekitasime barjääri kuuma vee 
ja segisti välispinna vahele, nii et viimane ei ole kunagi puudutamiseks liiga kuum . GROHE CoolTouchi 
tehnoloogia tagab, et segisti välispind ei ole kunagi kuumem kui teie eelistatud veetemperatuur .

Vesijahutusega GROHE CoolTouch korpus



GROHE 
SMARTCONTROL
TÄIELIK KONTROLL PEIDETUD 
ÜHTE NUTIKASSE NUPPU

Värskendava ja personaalsetele eelistustele vastava duši 
nautimine pole kunagi olnud nii lihtne. Vajutage lihtsalt 
nuppu, et valida sobivat tüüpi juga või kasutada erinevaid 
jugasid korraga. 

Uuenduslik tehnoloogia GROHE SmartControl võimaldab 
ühe nupuga valida nii joa tüüpi kui ka tugevust. Keerake 
GROHE ProGrip käepidet, et muuta veejoa tugevus  
sobivaks. Teie eelistatud seadistus jäetakse meelde,  
mis on suurepärane lahendus lühikese pausi tegemiseks 
või järgmise duši nautimiseks. Sujuvalt liikuvad mugavad 
juhtnupud teevad kasutamise lihtsaks ja kiireks kogu  
pere jaoks.

VAJUTA
Duši sisselülitamiseks on vaja vaid 
vajutada nupule. Samuti piisab 
nupuvajutusest, et valida veejoa 
tüüp või kombinatsioon.

KEERA
Keerates saate reguleerida veejoa 
tugevust täpselt oma soovi järgi.

Duši väljalülitamiseks vajutage 
uuesti nupule.



GROHE 
RAPID SL

GROHE 
RAPID SLX
VALMIS HOMSEKS, TÄNA

Lihtsasti ja kiiresti reguleeritav
VEEVOOLU HALDUR 

KAHEPOOLSED KANALID
hõlpsaks vee- ja
elektriühenduste loomiseks

UUS PAIGALDUSKARP
standardvarustuses
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* Rapid SL-i standardvarustuses on suure nupu paigalduse boks, lisavarustusena on saadaval väikese nupu paigalduse boks . 
 Rapid SLX-i standardvarustuses on väikese nupu paigalduse boks, lisavarustusena on saadaval suure nupu paigalduse boks . 

LAI VALIK LOPUTUSNUPU PLAATE:

• Sobib kõigi GROHE loputusnupu plaatidega*
• Pneumaatilise ühendusega 

loputusnupu plaadid
• Kahesüsteemne loputus või 

stardi-/stoppfunktsiooniga loputus
• Müra vähendamine tänu lahendusele 

GROHE Whisper
• TÜV kinnitus (max 400 kg)
• Kiire ja lihtne paigaldamine 

 Kõik, mis on tootes Rapid SL ning lisaks:

• Uus veevooluhaldur
• Standardvarustuses väikesed 

loputusnupu plaadid*
• Kahepoolsed kanalid vee- ja 

elektriühenduste loomiseks
• Uus paigalduskarp hilisemate 

muudatuste jaoks

37601000 37624000 37535000



BAU CERAMIC EURO CERAMIC
MITMEKÜLGNE JA MOODNE UNIVERSAALNE JA PRAKTILINE

GROHE TripleVortex* 
Kolm loputusvee juga 
tekitavad võimsa kee rise – 
töötab vaiksemalt ja 
puhastab paremini .

Rimless Technology 
Bakteritel pole kuhugi 
peituda ning puhastamine 
on kiire ja lihtne .

Quick Release Seat 
Kaant ja prill- lauda 
saab puhastamiseks 
hõlpsalt eemaldada .

Soft Close Seat 
Vaikselt ja sujuvalt 
sulguvad kaas 
ning prill-laud .

 * Saadaval Euro Ceramic WC-pottidel .
 ** Saadaval Euro Ceramic WC-pottidel ja valamutel .

Puhas ja moodne disain võib olla tõeliselt atraktiivne – 
seepärast andsime Bau Ceramicule tagasihoidliku välimuse . 
See kollektsioon pakub terviklikku vannitoalahendust . 

Bau Ceramic on mitmekülgne ja hõlmab tipptasemel 
tehnoloogiaid . Ääreta WC-potid tagavad kasutajatele 
parima hügieeni ning nende puhastamine on lihtne . 
Igale Bau Ceramicu WC-potile saab lisada pehmelt sulguva 
ja kiirelt eemaldatava istme . Valikus on ka erinevas suuruses 
ja eri paigaldusvõimalustega valamud . 

Kui valite selle kollektsiooni, võite olla kindel, 
et teil on kõik vajalik olemas – soodsa hinnaga .

Kujutage ette suurepärast vannituba, mis kohandub 
sujuvalt teie elustiili järgi, on väga praktiline, kuid ka 
mugav ja silmapaistev .

Euro Ceramic kollektsioonis on kõik, mida vajate vannitoa 
lahenduste jaoks, eriti väikeste vannitubade korral . 
Valamud ja WC-potid on kompaktse suuruse ja disainiga, 
et ruumi kõige tõhusamalt kasutada . 

Tooteseerias Euro Ceramic on ühendatud suurepärane 
funktsionaalsus ja soodne hind . Te saate kasutada 
paindlikku ja stiilset vannituba päevast päeva, 
paljude aastate jooksul .

GROHE HyperClean**
Antibakteriaalse 
toimega glasuurkate .



GROHE BAU COSMOPOLITAN E
INFRAPUNA TOOTED

 36451000

 Reguleeritava temperatuuripiirajaga 
elektrooniline infrapuna valamusegisti

•  6 V liitiumaku, tüüp CR-P2 (väline)
•  Aku kasutusiga: u 7 aastat (150 kasutuskorda päevas)
•  Mitmeastmeline aku oleku kuva
•  Polümeerkomposiidist põhiosa
•  Painduvad ühendusvoolikud
•  Tagasilöögiklapp
•  Prügisõelad
•  Sisseehitatud solenoidklapp
•  Kiire paigaldussüsteem

Kahesuunalist sidet toetava infrapunaanduriga seadistamise, seire ja teeninduse jaoks .
Mitmeid eelseadistatud programme: automaatne loputus, termiline desinfektsioon, puhastusrežiim. 
Lisafunktsioonid ja täppisseaded on saadaval kaugjuhtimispuldiga .

 36407001

 Kaugjuhtimispult

•  Seire
•  Seadistus
•  Teenindus

LISAKS ON SAADAVAL:

 36452000

 Ilma segistita elektrooniline 
infrapuna valamukraan

•  Külma või eelsegatud vee jaoks
•  6 V liitiumaku, tüüp CR-P2 (väline)
•  Aku kasutusiga: u 7 aastat 

 36453000

 Reguleeritava temperatuuri-
piirajaga elektrooniline 
infrapuna valamusegisti

•  Pistikuga 100–230 V AC, 
50–60 Hz, 6 V DC
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VALAMUSEGISTID, S-SUURUS

VALAMUSEGISTID, M-SUURUS

	BAUEDGE 
	 23330001

	 Ühe käepidemega  
	 valamusegisti, S-suurus

xx Metallist käepide
xx 28 mm keraamiline sisu
xx Temperatuuri piiraja
xx Max vooluhulk  
(rõhul 3 baari): 5 l/min

xx Kiire paigaldus

Tehniline joonis: vt lk 36
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	EUROECO 
	 24266001

	 Ühe käepidemega  
	 valamusegisti, M-suurus

xx Metallist käepide
xx 28 mm keraamiline sisu
xx Temperatuuri piiraja
xx Max vooluhulk  
(rõhul 3 baari): 5 l/min

xx Kiire paigaldus

Tehniline joonis: vt lk 36
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	EUROECO 
	 32734001

	 Ühe käepidemega  
	 valamusegisti, S-suurus

xx Metallist käepide
xx 28 mm keraamiline sisu
xx Temperatuuri piiraja
xx Max vooluhulk  
(rõhul 3 baari): 5 l/min

xx Kiire paigaldus

Tehniline joonis: vt lk 36
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	CUBEO 
	 1017550000

	 Ühe käepidemega  
	 valamusegisti, M-suurus

xx Metallist käepide
xx 28 mm keraamiline sisu
xx Reguleeritav  
vooluhulga piiraja

xx Temperatuuri piiraja
xx Max vooluhulk  
(rõhul 3 baari): 5 l/min

xx Kiire paigaldus

Tehniline joonis: vt lk 36
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	CUBEO 
	 1016990000

	 Ühe käepidemega  
	 valamusegisti, S-suurus

xx Metallist käepide
xx 28 mm keraamiline sisu
xx Reguleeritav  
vooluhulga piiraja

xx Temperatuuri piiraja
xx Max vooluhulk  
(rõhul 3 baari): 5 l/min

xx Kiire paigaldus

Tehniline joonis: vt lk 36
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	CUBEO 
	 1017552430

	 Ühe käepidemega  
	 valamusegisti, M-suurus

xx Metallist käepide
xx 28 mm keraamiline sisu
xx Reguleeritav  
vooluhulga piiraja

xx Temperatuuri piiraja
xx Max vooluhulk  
(rõhul 3 baari): 5 l/min

xx Kiire paigaldus

Tehniline joonis: vt lk 36
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	CUBEO 
	 1016992430

	 Ühe käepidemega  
	 valamusegisti, S-suurus

xx Metallist käepide
xx 28 mm keraamiline sisu
xx Reguleeritav  
vooluhulga piiraja

xx Temperatuuri piiraja
xx Max vooluhulk  
(rõhul 3 baari): 5 l/min

xx Kiire paigaldus

Tehniline joonis: vt lk 36
Lisainfo kodulehel grohe.ee

 VÄRV:
MATTE 
BLACK

 VÄRV:
MATTE 
BLACK
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DUŠISEGISTID

VANNISEGISTID

	BAUEDGE 
	 23635001

	 Ühe käepidemega  
	 dušisegisti

xx Metallist käepide
xx 35 mm keraamiline sisu
xx Reguleeritav  
vooluhulga piiraja

xx Temperatuuri piiraja
xx Dušivooliku ühendus ½”  
integreeritud  
tagasilöögiklapiga

xx Ekstsentrikud
xx Metallist katterosetid

Tehniline joonis: vt lk 36
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	BAUEDGE 
	 23604001

	 Ühe käepidemega  
	 vannisegisti

xx Metallist käepide
xx 35 mm keraamiline sisu
xx Reguleeritav  
vooluhulga piiraja

xx Temperatuuri piiraja
xx Automaatne ümberlülitus: 
vann/dušš

xx Dušivooliku ühendus ½”  
integreeritud  
tagasilöögiklapiga

xx Ekstsentrikud
xx Metallist katterosetid

Tehniline joonis: vt lk 37
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	EUROECO 
	 32740001

	 Ühe käepidemega  
	 dušisegisti

xx Metallist käepide
xx 35 mm keraamiline sisu
xx Reguleeritav  
vooluhulga piiraja

xx Temperatuuri piiraja
xx Dušivooliku ühendus ½”  
integreeritud  
tagasilöögiklapiga

xx Ekstsentrikud

Tehniline joonis: vt lk 36
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	EUROECO 
	 32743001

	 Ühe käepidemega  
	 vannisegisti

xx Metallist käepide
xx 35 mm keraamiline sisu
xx Reguleeritav  
vooluhulga piiraja

xx Temperatuuri piiraja
xx Automaatne ümberlülitus: 
vann/dušš

xx Dušivooliku ühendus ½”  
integreeritud  
tagasilöögiklapiga

xx Ekstsentrikud

Tehniline joonis: vt lk 37
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	CUBEO 
	 1018240000

	 Ühe käepidemega  
	 dušisegisti

xx Metallist käepide
xx 35 mm keraamiline sisu
xx Reguleeritav  
vooluhulga piiraja

xx Temperatuuri piiraja
xx Dušivooliku ühendus ½”  
integreeritud  
tagasilöögiklapiga

xx Ekstsentrikud

Tehniline joonis: vt lk 36
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	CUBEO 
	 1018130000

	 Ühe käepidemega  
	 vannisegisti

xx Metallist käepide
xx 35 mm keraamiline sisu
xx Reguleeritav  
vooluhulga piiraja

xx Temperatuuri piiraja
xx Automaatne ümberlülitus: 
vann/dušš

xx Dušivooliku ühendus ½”  
integreeritud  
tagasilöögiklapiga

xx Ekstsentrikud

Tehniline joonis: vt lk 37
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	CUBEO 
	 1018242430

	 Ühe käepidemega  
	 dušisegisti

xx Metallist käepide
xx 35 mm keraamiline sisu
xx Reguleeritav  
vooluhulga piiraja

xx Temperatuuri piiraja
xx Dušivooliku ühendus ½”  
integreeritud  
tagasilöögiklapiga

xx Ekstsentrikud

Tehniline joonis: vt lk 36
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	CUBEO 
	 1018132430

	 Ühe käepidemega 	
	 vannisegisti

xx Metallist käepide
xx 35 mm keraamiline sisu
xx Reguleeritav  
vooluhulga piiraja

xx Temperatuuri piiraja
xx Automaatne ümberlülitus: 
vann/dušš

xx Dušivooliku ühendus ½”  
integreeritud  
tagasilöögiklapiga

xx Ekstsentrikud

Tehniline joonis: vt lk 37
Lisainfo kodulehel grohe.ee

 VÄRV:
MATTE 
BLACK

 VÄRV:
MATTE 
BLACK
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VALAMUSEGISTIGA JA SEINASISESED BIDEEDUŠIKOMPLEKTID

 BAUEDGE 
 23757001

 Valamusegistiga bideedušikomplekt

 x 35 mm keraamiline sisu
 x Temperatuuri piiraja
 x Kiire paigaldus
 x Max vooluhulk 
(rõhul 3 baari): 5 l/min

 x Dušikomplekt: integreeritud lülitusega 
käsidušš, dušivoolik ja käsidušihoidik

Tehniline joonis: vt lk 37
Lisainfo kodulehel grohe .ee

 EUROECO 
 24264001

 Valamusegistiga bideedušikomplekt

 x 35 mm keraamiline sisu
 x Temperatuuri piiraja
 x Kiire paigaldus
 x Max vooluhulk 
(rõhul 3 baari): 5 l/min

 x Dušikomplekt: integreeritud lülitusega 
käsidušš, dušivoolik ja käsidušihoidik

Tehniline joonis: vt lk 37
Lisainfo kodulehel grohe .ee

 BAUEDGE + TEMPESTA-F 
 TRIGGER SPRAY 30 
 29040001 (dušisegisti)
 26358000 (dušikomplekt)

 Seinasisene bideedušikomplekt

 x Dušisegisti
 x 46 mm keraamiline sisu
 x Reguleeritav vooluhulga piiraja
 x Dušikomplekt: integreeritud lülitusega 
käsidušš, dušivoolik 1000 mm, 
seinaläbiviik koos käsidušihoidikuga

Tehnilised joonised: vt lk 37
Lisainfo kodulehel grohe .ee (29040001)
Lisainfo kodulehel grohe .ee (26358000)

 CUBEO + 
 RAPIDO SMARTBOX + 
 RAINSHOWER AQUA
 1017770000 (dušisegisti)
 26841000 (dušikomplekt)
 35604000 (seinasisene korpus)

 Seinasisene bideedušikomplekt

 x Dušisegisti seinapealne osa
 x Metallist käepide
 x 46 mm keraamiline sisu
 x Seinasisene GROHE Rapido SmartBox
 x Dušikomplekt: integreeritud lülitusega 
käsidušš, dušivoolik 1250 mm, 
seinaläbiviik koos käsidušihoidikuga

Tehnilised joonised: vt lk 37–38
Lisainfo kodulehel grohe .ee (1017770000)
Lisainfo kodulehel grohe .ee (26841000)
Lisainfo kodulehel grohe .ee (35604000)

 CUBEO + 
 RAPIDO SMARTBOX + 
 TEMPESTA-F 
 TRIGGER SPRAY 30 + 
 RAINSHOWER
 1017772430 (dušisegisti)
 1025302431 (dušikomplekt)
 22118KF0 (seinaläbiviik)
 35604000 (seinasisene korpus)

 Seinasisene bideedušikomplekt

 x Dušisegisti seinapealne osa
 x Metallist käepide
 x 46 mm keraamiline sisu
 x Seinasisene GROHE Rapido SmartBox
 x Dušikomplekt: integreeritud lülitusega 
käsidušš, dušivoolik 1250 mm 
ja käsidušihoidik 

 x Seinaläbiviik 

Tehnilised joonised: vt lk 37–38
Lisainfo kodulehel grohe .ee (1017772430)
Lisainfo kodulehel grohe .ee (1025302431)
Lisainfo kodulehel grohe .ee (22118KF0)
Lisainfo kodulehel grohe .ee (35604000)

 VÄRV:
MUST
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TERMOSTAADIGA DUŠISEGISTID

	GROHTHERM 800 
	 34558000

	 Termostaadiga dušisegisti

xx GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
xx Komplektis GROHE SafeStop Plus  
valikuline temperatuuripiiraja 43 °C juures

xx Dušivooliku ühendus ½”  
integreeritud tagasilöögiklapiga

xx Ekstsentrikud
xx Metallist katterosetid

Tehniline joonis: vt lk 38
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	GROHTHERM 800 
	 1022022430

	 Termostaadiga dušisegisti

xx GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
xx Komplektis GROHE SafeStop Plus  
valikuline temperatuuripiiraja 43 °C juures

xx Dušivooliku ühendus ½”  
integreeritud tagasilöögiklapiga

xx Ekstsentrikud
xx Metallist katterosetid

Tehniline joonis: vt lk 38
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	GROHTHERM 1000  
	PERFORMANCE 
	 34827000

	 Termostaadiga dušisegisti

xx GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
xx Komplektis GROHE SafeStop Plus  
valikuline temperatuuripiiraja 43 °C juures

xx Dušivooliku ühendus ½”  
integreeritud tagasilöögiklapiga

xx Ekstsentrikud
xx Metallist katterosetid

Tehniline joonis: vt lk 38
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	GROHTHERM 800 
	 34567000

	 Termostaadiga vannisegisti

xx GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
xx Komplektis GROHE SafeStop Plus  
valikuline temperatuuripiiraja 43 °C juures

xx Automaatne ümberlülitus: vann/dušš
xx Dušivooliku ühendus ½”  
integreeritud tagasilöögiklapiga

xx Ekstsentrikud
xx Metallist katterosetid

Tehniline joonis: vt lk 38
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	GROHTHERM 800 
	 1022032430

	 Termostaadiga vannisegisti

xx GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
xx Komplektis GROHE SafeStop Plus  
valikuline temperatuuripiiraja 43 °C juures

xx Automaatne ümberlülitus: vann/dušš
xx Dušivooliku ühendus ½”  
integreeritud tagasilöögiklapiga

xx Ekstsentrikud
xx Metallist katterosetid

Tehniline joonis: vt lk 38
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	GROHTHERM 1000  
	PERFORMANCE 
	 34830000

	 Termostaadiga vannisegisti

xx GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
xx Komplektis GROHE SafeStop Plus  
valikuline temperatuuripiiraja 43 °C juures

xx Multifunktsionaalne GROHE 
AquaDimmer Eco: integreeritud  
GROHE EcoButton, vooluhulga  
reguleerimine, vann/dušš lüliti

xx Dušivooliku ühendus ½”  
integreeritud tagasilöögiklapiga

xx Ekstsentrikud
xx Metallist katterosetid

Tehniline joonis: vt lk 38
Lisainfo kodulehel grohe.ee

TERMOSTAADIGA VANNISEGISTID

 VÄRV:
MATTE 
BLACK

 VÄRV:
MATTE 
BLACK
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TERMOSTAADIGA DUŠISEGISTI KOMPLEKTID

 GROHTHERM 500 
 34796001

 Termostaadiga dušisegisti komplekt

 x GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
 x Komplektis GROHE SafeStop Plus 
valikuline temperatuuripiiraja 43 °C juures

 x Dušivooliku ühendus ½” integreeritud tagasilöögiklapiga
 x Ekstsentrikud
 x Metallist katterosetid
 x Dušikomplekt: 
käsidušš Tempesta 110, pihustusrežiim Rain, 
dušilift 600 mm, dušivoolik Relexaflex 1750 mm

 x Reguleeritava ülemise seinakinnituse abil saab kasutada 
eelmise dušilifti puurimisauke

 x SpeedClean katlakivi eemaldus
 x ShockProof silikoonkaitse käsidušil

Tehniline joonis: vt lk 38
Lisainfo kodulehel grohe .ee

 GROHTHERM 800 
 34565002

 Termostaadiga dušisegisti komplekt

 x GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
 x Komplektis GROHE SafeStop Plus 
valikuline temperatuuripiiraja 43 °C juures

 x Dušivooliku ühendus ½” integreeritud tagasilöögiklapiga
 x Ekstsentrikud
 x Metallist katterosetid
 x Dušikomplekt: 
käsidušš Tempesta 110, 2 pihustusrežiimi: Rain, Jet, 
dušilift 600 mm, dušivoolik Relexaflex 1750 mm

 x Reguleeritava ülemise seinakinnituse abil saab kasutada 
eelmise dušilifti puurimisauke

 x SpeedClean katlakivi eemaldus
 x ShockProof silikoonkaitse käsidušil

Tehniline joonis: vt lk 38
Lisainfo kodulehel grohe .ee
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DUŠIKOMPLEKTID

 TEMPESTA 110 
 27924003

 Dušikomplekt, 600 mm

 x Käsidušš, 
pihustusrežiim Rain

 x Dušilift, 600 mm
 x Dušivoolik Relexaflex, 
1750 mm

 x Reguleeritava ülemise seina-
kinnituse abil saab kasutada 
eelmise dušilifti puurimisauke

 x SpeedClean 
katlakivi eemaldus

 x ShockProof 
silikoonkaitse käsidušil

Tehniline joonis: vt lk 39
Lisainfo kodulehel grohe .ee

 TEMPESTA 110 
 2764630E

 Dušikomplekt, 900 mm

 x Käsidušš, 
2 pihustusrežiimi: Rain, Jet

 x Dušilift, 900 mm
 x Dušivoolik Relexaflex, 
1750 mm

 x Reguleeritava ülemise seina-
kinnituse abil saab kasutada 
eelmise dušilifti puurimisauke

 x SpeedClean 
katlakivi eemaldus

 x ShockProof 
silikoonkaitse käsidušil

Tehniline joonis: vt lk 39
Lisainfo kodulehel grohe .ee

 TEMPESTA 
 CUBE 110
 26748003

 Dušikomplekt, 600 mm

 x Käsidušš, 
2 pihustusrežiimi: Rain, Jet

 x Dušilift, 600 mm
 x Dušivoolik Relexaflex, 
1750 mm

 x Reguleeritava ülemise seina-
kinnituse abil saab kasutada 
eelmise dušilifti puurimisauke

 x SpeedClean 
katlakivi eemaldus

 x ShockProof 
silikoonkaitse käsidušil

Tehniline joonis: vt lk 39
Lisainfo kodulehel grohe .ee

 TEMPESTA 
 CUBE 110
 26908003

 Dušikomplekt, 900 mm

 x Käsidušš, 
2 pihustusrežiimi: Rain, Jet

 x Dušilift, 900 mm
 x Dušivoolik Relexaflex, 
1750 mm

 x Reguleeritava ülemise seina-
kinnituse abil saab kasutada 
eelmise dušilifti puurimisauke

 x SpeedClean 
katlakivi eemaldus

 x ShockProof 
silikoonkaitse käsidušil

Tehniline joonis: vt lk 39
Lisainfo kodulehel grohe .ee

 TEMPESTA 
 CUBE 110 
 267482433

 Dušikomplekt, 600 mm

 x Käsidušš, 
2 pihustusrežiimi: Rain, Jet

 x Dušilift, 600 mm
 x Dušivoolik, 1750 mm
 x Reguleeritava ülemise seina-
kinnituse abil saab kasutada 
eelmise dušilifti puurimisauke

 x SpeedClean 
katlakivi eemaldus

 x ShockProof 
silikoonkaitse käsidušil

Tehniline joonis: vt lk 39
Lisainfo kodulehel grohe .ee

 TEMPESTA 
 CUBE 110 
 269082433

 Dušikomplekt, 900 mm

 x Käsidušš, 
2 pihustusrežiimi: Rain, Jet

 x Dušilift, 900 mm
 x Dušivoolik, 1750 mm
 x Reguleeritava ülemise seina-
kinnituse abil saab kasutada 
eelmise dušilifti puurimisauke

 x SpeedClean 
katlakivi eemaldus

 x ShockProof 
silikoonkaitse käsidušil

Tehniline joonis: vt lk 39
Lisainfo kodulehel grohe .ee

 VÄRV:
MATTE 
BLACK

 VÄRV:
MATTE 
BLACK
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TERMOSTAADIGA DUŠISÜSTEEMID

	 TEMPESTA  
	SYSTEM 250 
	 26670001

	 Dušisüsteem

xx Aquadimmer-funktsiooniga  
termostaatsegisti

xx Üladušš Tempesta 250,  
pihustusrežiim Rain, kaldenurk ±10°

xx Horisontaalne pööratav dušikonsool, 
390 mm

xx Käsidušš Tempesta 110,  
2 pihustusrežiimi: Rain, Jet

xx Rotaflex TwistStop dušivoolik,  
1750 mm

xx GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
xx Komplektis GROHE SafeStop Plus  
valikuline temperatuuripiiraja  
43 °C juures

xx SpeedClean katlakivi eemaldus
xx ShockProof silikoonkaitse käsidušil
xx Sobib kasutamiseks koos kiirboileriga 
alates 18 kW/h

Tehniline joonis: vt lk 39
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	TEMPESTA  
	 SYSTEM 250 CUBE
	 26689001

	 Dušisüsteem

xx Aquadimmer-funktsiooniga  
termostaatsegisti

xx Üladušš Tempesta 250 Cube,  
pihustusrežiim Rain, kaldenurk ±10°

xx Horisontaalne pööratav dušikonsool, 
390 mm

xx Käsidušš Tempesta Cube 110,  
2 pihustusrežiimi: Rain, Jet

xx Rotaflex TwistStop dušivoolik,  
1750 mm

xx GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
xx Komplektis GROHE SafeStop Plus  
valikuline temperatuuripiiraja  
43 °C juures

xx SpeedClean katlakivi eemaldus
xx ShockProof silikoonkaitse käsidušil
xx Sobib kasutamiseks koos kiirboileriga 
alates 18 kW/h

Tehniline joonis: vt lk 39
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	TEMPESTA  
	 SYSTEM 250 CUBE
	 266892431

	 Dušisüsteem

xx Aquadimmer-funktsiooniga  
termostaatsegisti

xx Üladušš Tempesta 250 Cube,  
pihustusrežiim Rain, kaldenurk ±10°

xx Horisontaalne pööratav dušikonsool, 
390 mm

xx Käsidušš Tempesta Cube 110,  
2 pihustusrežiimi: Rain, Jet

xx Rotaflex TwistStop dušivoolik,  
1750 mm

xx GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
xx Komplektis GROHE SafeStop Plus  
valikuline temperatuuripiiraja  
43 °C juures

xx SpeedClean katlakivi eemaldus
xx ShockProof silikoonkaitse käsidušil
xx Sobib kasutamiseks koos kiirboileriga 
alates 18 kW/h

Tehniline joonis: vt lk 39
Lisainfo kodulehel grohe.ee
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TERMOSTAADIGA DUŠISÜSTEEMID
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 TEMPESTA 
 SYSTEM 250 
 26978001

 Dušisüsteem vannitilaga

 x Aquadimmer-funktsiooniga 
termostaatsegisti

 x Vannitila
 x Üladušš Tempesta 250, 
pihustusrežiim Rain, kaldenurk ±10°

 x Horisontaalne pööratav dušikonsool, 
390 mm

 x Käsidušš Tempesta 110, 
2 pihustusrežiimi: Rain, Jet

 x Rotaflex TwistStop dušivoolik, 
1750 mm

 x GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
 x Komplektis GROHE SafeStop Plus 
valikuline temperatuuripiiraja 
43 °C juures

 x SpeedClean katlakivi eemaldus
 x ShockProof silikoonkaitse käsidušil
 x Sobib kasutamiseks koos kiirboileriga 
alates 18 kW/h

Tehniline joonis: vt lk 39
Lisainfo kodulehel grohe .ee

 EUPHORIA 
 SYSTEM 260 
 26114002

 Dušisüsteem vannitilaga

 x Aquadimmer-funktsiooniga 
termostaatsegisti

 x Vannitila
 x Üladušš Euphoria 260, 
3 pihustusrežiimi: Rain, SmartRain, Jet, 
kaldenurk ±15°

 x Horisontaalne pööratav dušikonsool, 
450 mm

 x Käsidušš Euphoria 110 Massage, 
3 pihustusrežiimi: Rain, Massage, 
SmartRain

 x Silverflex TwistStop dušivoolik, 
1750 mm

 x GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
 x Komplektis GROHE SafeStop Plus 
valikuline temperatuuripiiraja 
43 °C juures

 x SpeedClean katlakivi eemaldus
 x Ülemise seinakinnituse 
kõrgus muudetav

 x Sobib kasutamiseks koos kiirboileriga
alates 18 kW/h

Tehniline joonis: vt lk 39
Lisainfo kodulehel grohe .ee

 EUPHORIA 
 SMARTCONTROL 
 SYSTEM 260
 26608000

 Dušisüsteem vannitilaga

 x SmartControl-funktsiooniga 
termostaatsegisti

 x Vannitila
 x Üladušš Euphoria 260, 
3 pihustusrežiimi: Rain, SmartRain, Jet, 
kaldenurk ±15°

 x Horisontaalne pööratav dušikonsool, 
450 mm

 x Käsidušš Euphoria 110 Massage, 
3 pihustusrežiimi: Rain, Massage, 
SmartRain

 x Silverflex TwistStop dušivoolik, 
1750 mm

 x GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
 x Komplektis GROHE SafeStop Plus 
valikuline temperatuuripiiraja 
43 °C juures

 x SpeedClean katlakivi eemaldus
 x Ülemise seinakinnituse 
kõrgus muudetav

 x Sobib kasutamiseks koos kiirboileriga
alates 18 kW/h

Tehniline joonis: vt lk 39
Lisainfo kodulehel grohe .ee
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TERMOSTAADIGA DUŠISÜSTEEMID

	 TEMPESTA  
	SYSTEM 250 CUBE
	 26691001

	 Dušisüsteem vannile

xx Aquadimmer-funktsiooniga  
termostaatsegisti

xx Vannitila
xx Üladušš Tempesta 250 Cube,  
pihustusrežiim Rain, kaldenurk ±10°

xx Horisontaalne pööratav dušikonsool,  
390 mm

xx Käsidušš Tempesta Cube 110,  
2 pihustusrežiimi: Rain, Jet

xx Rotaflex TwistStop dušivoolik, 1750 mm
xx GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
xx Komplektis GROHE SafeStop Plus  
valikuline temperatuuripiiraja  
43 °C juures

xx SpeedClean katlakivi eemaldus
xx ShockProof silikoonkaitse käsidušil
xx Sobib kasutamiseks koos kiirboileriga  
alates 18 kW/h

Tehniline joonis: vt lk 40
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	TEMPESTA  
	SYSTEM 250 CUBE
	 266912431

	 Dušisüsteem vannile

xx Aquadimmer-funktsiooniga  
termostaatsegisti

xx Vannitila
xx Üladušš Tempesta 250 Cube,  
pihustusrežiim Rain, kaldenurk ±10°

xx Horisontaalne pööratav dušikonsool, 
390 mm

xx Käsidušš Tempesta Cube 110,  
2 pihustusrežiimi: Rain, Jet

xx Silverflex TwistStop dušivoolik, 1750 mm
xx GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
xx Komplektis GROHE SafeStop Plus  
valikuline temperatuuripiiraja  
43 °C juures

xx SpeedClean katlakivi eemaldus
xx ShockProof silikoonkaitse käsidušil
xx Sobib kasutamiseks koos kiirboileriga  
alates 18 kW/h

Tehniline joonis: vt lk 40
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	EUPHORIA  
	SYSTEM 260
	 27475002

	 Dušisüsteem vannile

xx Aquadimmer-funktsiooniga  
termostaatsegisti

xx Vannitila
xx Üladušš Euphoria 260,  
3 pihustusrežiimi: Rain, SmartRain, Jet, 
kaldenurk ±15°

xx Horisontaalne pööratav dušikonsool,  
450 mm

xx Käsidušš Euphoria 110 Massage,  
3 pihustusrežiimi: Rain, Massage, 
SmartRain

xx Silverflex TwistStop dušivoolik, 1750 mm
xx GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
xx Komplektis GROHE SafeStop Plus  
valikuline temperatuuripiiraja  
43 °C juures

xx SpeedClean katlakivi eemaldus
xx Ülemise seinakinnituse  
kõrgus muudetav

xx Sobib kasutamiseks koos kiirboileriga 
alates 18 kW/h

Tehniline joonis: vt lk 40
Lisainfo kodulehel grohe.ee
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SEINASISESED DUŠISÜSTEEMID

 BAUEDGE 
 25290000

 Dušisüsteem

 x Dušisegisti seinapealne osa 
 x Automaatne 2-suunaline ümberlülitus
 x Seinasisene GROHE Rapido SmartBox
 x Üladušš Tempesta 250, 
pihustusrežiim Rain

 x Horisontaalne dušikonsool 380 mm
 x Käsidušš Tempesta 110, 
2 pihustusrežiimi: Rain, Jet

 x Seinaläbiviik koos käsidušihoidikuga
 x Rotaflex TwistStop dušivoolik, 
1500 mm

Tehniline joonis: vt lk 40
Lisainfo kodulehel grohe .ee

 RAPIDO SMARTBOX 
 35604000

 Universaalne seinasisene korpus

 x 3 väljundit ½”
 x 2 sisendit alumisel küljel, ½”
 x Paigaldussügavus 75–105 mm
 x DR-messingust liitmik

Tehniline joonis: vt lk 40
Lisainfo kodulehel grohe .ee

 CUBEO 
 1053360000

 Dušisüsteem

 x Dušisegisti seinapealne osa
 x Automaatne 2-suunaline ümberlülitus
 x Üladušš Tempesta 250 Cube, 
pihustusrežiim Rain

 x Horisontaalne dušikonsool 380 mm
 x Käsidušš Tempesta Cube 110, 
3 pihustusrežiimi: Rain, Jet, Massage

 x Seinaläbiviik koos käsidušihoidikuga
 x Relexaflex dušivoolik, 1500 mm
 x Paigaldamiseks koos seinasisese 
korpusega GROHE Rapido SmartBox 
(35604000, palun tellida eraldi)

Tehniline joonis: vt lk 40
Lisainfo kodulehel grohe .ee

 CUBEO 
 1053362430

 Dušisüsteem

 x Dušisegisti seinapealne osa
 x Automaatne 2-suunaline ümberlülitus
 x Üladušš Tempesta 250 Cube, 
pihustusrežiim Rain

 x Horisontaalne dušikonsool 380 mm
 x Käsidušš Tempesta Cube 110, 
3 pihustusrežiimi: Rain, Jet, Massage

 x Seinaläbiviik koos käsidušihoidikuga
 x Dušivoolik, 1500 mm
 x Paigaldamiseks koos seinasisese 
korpusega GROHE Rapido SmartBox 
(35604000, palun tellida eraldi)

Tehniline joonis: vt lk 40
Lisainfo kodulehel grohe .ee

 VÄRV:
MATTE 
BLACK
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SEINASISESED TERMOSTAADIGA DUŠISÜSTEEMID

 GROHTHERM 
 34872000

 Termostaadiga dušisüsteem

 x Dušisegisti seinapealne osa 
 x GROHE AquaDimmer, 
integreeritud sulg-/suunamisventiil

 x Seinasisene GROHE Rapido SmartBox
 x Üladušš Tempesta 250, 
pihustusrežiim Rain

 x Horisontaalne dušikonsool 380 mm
 x Käsidušš Tempesta 110, 
2 pihustusrežiimi: Rain, Jet

 x Seinaläbiviik koos käsidušihoidikuga
 x Rotaflex TwistStop dušivoolik, 
1500 mm

 x GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
 x Komplektis GROHE SafeStop Plus 
valikuline temperatuuripiiraja 
43 °C või 46 °C juures

Tehniline joonis: vt lk 41
Lisainfo kodulehel grohe .ee

 GROHTHERM 
 34871000

 Termostaadiga dušisüsteem

 x Dušisegisti seinapealne osa 
 x GROHE AquaDimmer, 
integreeritud sulg-/suunamisventiil

 x Seinasisene GROHE Rapido SmartBox
 x Üladušš Tempesta 250 Cube, 
pihustusrežiim Rain

 x Horisontaalne dušikonsool 380 mm
 x Käsidušš Tempesta Cube 110, 
2 pihustusrežiimi: Rain, Jet

 x Seinaläbiviik koos käsidušihoidikuga
 x Rotaflex TwistStop dušivoolik, 
1500 mm

 x GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
 x Komplektis GROHE SafeStop Plus 
valikuline temperatuuripiiraja 
43 °C või 46 °C juures

Tehniline joonis: vt lk 41
Lisainfo kodulehel grohe .ee

 GROHTHERM 
 SMARTCONTROL 
 34865KF0

 Termostaadiga dušisüsteem

 x SmartControl-funktsiooniga 
termostaatsegisti seinapealne osa 

 x Seinasisene GROHE Rapido SmartBox
 x Üladušš Rainshower Mono Cube 310, 
pihustusrežiim PureRain

 x Horisontaalne dušikonsool 422 mm
 x Käsidušš Rainshower SmartActive 
130 Cube, 3 pihustusrežiimi: Rain, Jet, 
ActiveMassage

 x Integreeritud käsidušihoidik
 x Silverflex dušivoolik, 1500 mm
 x GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
 x Komplektis GROHE SafeStop Plus 
valikuline temperatuuripiiraja 
43 °C või 46 °C juures

Tehniline joonis: vt lk 41
Lisainfo kodulehel grohe .ee

 VÄRV:
PHANTOM

BLACK
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SEINASISESED TERMOSTAADIGA DUŠISÜSTEEMID

 VÄRV:
PHANTOM

BLACK

 GROHTHERM 
 SMARTCONTROL
 34867000

 Termostaadiga dušisüsteem

 x SmartControl-funktsiooniga 
termostaatsegisti seinapealne osa 

 x Seinasisene GROHE Rapido SmartBox
 x Üladušš Euphoria 260, 
3 pihustusrežiimi: Rain, SmartRain, Jet

 x Horisontaalne dušikonsool 380 mm
 x Käsidušš Euphoria Cosmopolitan Stick, 
1 pihustusrežiim

 x Integreeritud käsidušihoidik
 x Silverflex dušivoolik, 1500 mm
 x GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
 x Komplektis GROHE SafeStop Plus 
valikuline temperatuuripiiraja 
43 °C või 46 °C juures

Tehniline joonis: vt lk 41
Lisainfo kodulehel grohe .ee

 GROHTHERM 
 SMARTCONTROL
 34863000

 Termostaadiga dušisüsteem

 x SmartControl-funktsiooniga 
termostaatsegisti seinapealne osa 

 x Seinasisene GROHE Rapido SmartBox
 x Üladušš Rainshower SmartActive 310, 
2 pihustusrežiimi: PureRain, ActiveRain

 x Horisontaalne dušikonsool 430 mm
 x Üladuši seinasisene osa
 x Käsidušš Rainshower SmartActive 130, 
3 pihustusrežiimi: Rain, Jet, 
ActiveMassage

 x Seinaläbiviik koos käsidušihoidikuga
 x Silverflex dušivoolik, 1500 mm
 x GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
 x Komplektis GROHE SafeStop Plus 
valikuline temperatuuripiiraja 
43 °C või 46 °C juures

Tehniline joonis: vt lk 42
Lisainfo kodulehel grohe .ee

 GROHTHERM 
 SMARTCONTROL
 34863KF0

 Termostaadiga dušisüsteem

 x SmartControl-funktsiooniga 
termostaatsegisti seinapealne osa 

 x Seinasisene GROHE Rapido SmartBox
 x Üladušš Rainshower SmartActive 310, 
2 pihustusrežiimi: PureRain, ActiveRain

 x Horisontaalne dušikonsool 430 mm
 x Üladuši seinasisene osa
 x Käsidušš Rainshower SmartActive 130, 
3 pihustusrežiimi: Rain, Jet, 
ActiveMassage

 x Seinaläbiviik koos käsidušihoidikuga
 x Silverflex dušivoolik, 1500 mm
 x GROHE SafeStop temperatuuril 38 °C
 x Komplektis GROHE SafeStop Plus 
valikuline temperatuuripiiraja 
43 °C või 46 °C juures

Tehniline joonis: vt lk 42
Lisainfo kodulehel grohe .ee
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VALAMUD

	BAU CERAMIC 
	 39440000

	 Valamu

xx Seinapealne
xx Valamusegisti paigaldusava ja ülevooluava
xx Suurus 553 × 386 mm
xx Sobib M-suuruses valamusegistiga

Tehniline joonis: vt lk 42
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	BAU CERAMIC 
	 39424000

	 Kätepesuvalamu

xx Seinapealne
xx Valamusegisti paigaldusava ja ülevooluava
xx Suurus 453 × 354 mm
xx Sobib S-suuruses valamusegistiga

Tehniline joonis: vt lk 42
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	EURO CERAMIC 
	 102430SH00

	 Valamu

xx Seinapealne
xx Valamusegisti paigaldusava ja ülevooluava
xx Suurus 550 x 440 mm
xx Sobib M-suuruses valamusegistiga

Tehniline joonis: vt lk 42
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	EURO CERAMIC 
	 102435SH00

	 Kätepesuvalamu

xx Seinapealne
xx Valamusegisti paigaldusava ja ülevooluava
xx Suurus 450 × 385 mm
xx Sobib S-suuruses valamusegistiga

Tehniline joonis: vt lk 42
Lisainfo kodulehel grohe.ee

VALAMUTE LISAD

	 28920000

	 Sifoon 1 ¼”

xx Seinaühendus 
xx Reguleeritav vahekaugus valamuni

Tehniline joonis: vt lk 42
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	 28912000

	 Sifoon 1 ¼”

xx Hõlpsalt puhastatav
xx Pikas ulatuses reguleeritav 
vahekaugus valamuni

Tehniline joonis: vt lk 42
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	 40824000

	 Põhjaklapp

xx Ülevoolukaitsega valamutele
xx Eemaldatav klapp
xx Vajutades suletav/avatav

Tehniline joonis: vt lk 42
Lisainfo kodulehel grohe.ee
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WC-POTID

	BAU CERAMIC
	 39910000 (pott) 
	 39912000 (loputuspaak) 
	 39913000 (kaas ja prill-laud)

	 Põrandapealne WC-poti komplekt

xx Siseservata (rimless)
xx Universaalne äravool
xx Loputusvee hulk 3 / 5 l
xx Varjatud kinnitustega
xx Alumise sisselaskega loputuspaak
xx Hõlpsalt eemaldatavad ning vaikselt sulguvad  
kaas ja prill-laud

Tehnilised joonised: vt lk 43
Lisainfo kodulehel grohe.ee (39910000)
Lisainfo kodulehel grohe.ee (39912000)
Lisainfo kodulehel grohe.ee (39913000)

	BAU CERAMIC
	 103860SH00

	 Seinapealne WC-poti komplekt

xx Siseservata (rimless)
xx Horisontaalne äravool 
xx Loputusvee hulk 3 / 5 l
xx Varjatud kinnitustega
xx Seinasisesele loputuspaagile
xx Hõlpsalt eemaldatavad ning  
vaikselt sulguvad kaas ja prill-laud

Tehniline joonis: vt lk 43
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	BAUEDGE CERAMIC
	 106740SH00

	 Seinapealne WC-poti komplekt

xx Siseservata (rimless)
xx Horisontaalne äravool 
xx Loputusvee hulk 3 / 4,5 l
xx Varjatud kinnitustega
xx Seinasisesele loputuspaagile
xx Hõlpsalt eemaldatavad ning  
vaikselt sulguvad kaas ja prill-laud

Tehniline joonis: vt lk 43
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	EURO CERAMIC
	 102485SH00 (pott) 
	 102501SH00 (kaas ja prill-laud)

	 Seinapealne WC-poti komplekt

xx Siseservata (rimless)
xx GROHE Triple Vortex loputuse tehnoloogia
xx Horisontaalne äravool 
xx Loputusvee hulk 3 / 4,5 l
xx Varjatud kinnitustega
xx Seinasisesele loputuspaagile
xx Hõlpsalt eemaldatavad ning  
vaikselt sulguvad kaas ja prill-laud

Tehnilised joonised: vt lk 43
Lisainfo kodulehel grohe.ee (102485SH00)
Lisainfo kodulehel grohe.ee (102501SH00)

	EURO CERAMIC
	 102513SH00

	 Põrandapealne WC-poti komplekt

xx Siseservata (rimless)
xx GROHE Triple Vortex loputuse tehnoloogia
xx Universaalne äravool
xx Loputusvee hulk 3 / 4,5 l
xx Varjatud kinnitustega
xx Alumise sisselaskega loputuspaak
xx Hõlpsalt eemaldatavad ning vaikselt sulguvad  
kaas ja prill-laud

Tehniline joonis: vt lk 43
Lisainfo kodulehel grohe.ee
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WC-POTI KOMPLEKTID

	SOLIDO  
	5-IN-1 
	 102514SH00

	 WC-poti komplekt

xx Seinasisene paigaldusraam Rapid SL
xx Loputuspaak GD 2, 6–9 l
xx Seinapealne WC-pott Euro Ceramic,  
siseservata (rimless)

xx Poti loputusvee hulk 3 / 4,5 l
xx Hõlpsalt eemaldatavad ning  
vaikselt sulguvad kaas ja prill-laud

xx Loputusnupu plaat  
Arena Cosmopolitan, kroom

xx Müra summutav komplekt
xx Seinakinnitused

Tehniline joonis: vt lk 44
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	SOLIDO  
	5-IN-1 
	 39536000

	 WC-poti komplekt

xx Seinasisene paigaldusraam Rapid SL
xx Loputuspaak GD 2, 6–9 l
xx Seinapealne WC-pott Euro Ceramic,  
siseservata (rimless)

xx Poti loputusvee hulk 3 / 4,5 l
xx Hõlpsalt eemaldatavad ning  
vaikselt sulguvad kaas ja prill-laud

xx Loputusnupu plaat  
Arena Cosmopolitan, kroom

xx Müra summutav komplekt
xx Seinakinnitused

Tehniline joonis: vt lk 44
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	SOLIDO  
	5-IN-1 
	 103847SH00

	 WC-poti komplekt

xx Seinasisene paigaldusraam Rapid SL
xx Loputuspaak GD 2, 6–9 l
xx Seinapealne WC-pott Start Round 
Ceramic, siseservata (rimless)

xx Poti loputusvee hulk 3 / 5 l
xx Hõlpsalt eemaldatavad ning  
vaikselt sulguvad kaas ja prill-laud

xx Loputusnupu plaat  
Even, matte black

xx Müra summutav komplekt
xx Seinakinnitused

Tehniline joonis: vt lk 44
Lisainfo kodulehel grohe.ee

 VÄRV:
MATTE 
BLACK
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WC-POTI RAAMID

	RAPID SL  
	2-IN-1
	 38536001

	 WC-poti raami komplekt

xx Seinasisene paigaldusraam Rapid SL
xx Loputuspaak GD 2, 6–9 l
xx Seinakinnitused
xx Komplektis boks tavasuuruses  
nupu paigaldamiseks

xx Lisavarustusena on saadaval  
väikese nupu paigalduse boks 
40911000

Tehniline joonis: vt lk 44
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	RAPID SLX  
	3-IN-1 
	 39598000

	 WC-poti raami komplekt

xx Seinasisene paigaldusraam Rapid SLX
xx Loputuspaak GDX, 6 l
xx Reguleeritav veevooluhaldur 
xx Kahepoolsed kanalid  
vee- ja elektriühendusteks

xx Müra summutav komplekt
xx Seinakinnitused
xx Komplektis boks S-suuruses  
nupu paigaldamiseks

xx Lisavarustusena on saadaval  
tavasuuruses nupu paigalduse boks  
66791000

Tehniline joonis: vt lk 44
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	RAPID SL  
	SLIM 
	 39687000 (raam) 
	 39699000 (seinakinnitused)

	 WC-poti raami komplekt

xx Õhuke seinasisene paigaldusraam
xx Loputuspaak SLIM, 3–6 l
xx Õhukese raami seinakinnitused
xx Komplektis boks tavasuuruses  
nupu paigaldamiseks

xx Lisavarustusena on saadaval  
väikese nupu paigalduse boks  
40949000

Tehniline joonis: vt lk 45
Lisainfo kodulehel grohe.ee (39687000)
Lisainfo kodulehel grohe.ee (39699000)
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WC-POTI RAAMID

 VÄRV:
PHANTOM

BLACK

	RAPID SL  
	3-IN-1
	 38722001

	 WC-poti raami komplekt

xx Seinasisene paigaldusraam Rapid SL
xx Loputuspaak GD 2, 6–9 l
xx Loputusnupu plaat  
Skate Air, alpine white

xx Seinakinnitused

Tehniline joonis: vt lk 45
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	RAPID SL  
	3-IN-1 
	 38772001

	 WC-poti raami komplekt

xx Seinasisene paigaldusraam Rapid SL
xx Loputuspaak GD 2, 6–9 l
xx Loputusnupu plaat  
Skate Cosmopolitan, kroom

xx Seinakinnitused

Tehniline joonis: vt lk 45
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	SOLIDO  
	3-IN-1 
	 38811KF0

	 WC-poti raami komplekt

xx Seinasisene paigaldusraam Rapid SL
xx Loputuspaak GD 2, 6–9 l
xx Loputusnupu plaat Even,  
phantom black

xx Seinakinnitused

Tehniline joonis: vt lk 45
Lisainfo kodulehel grohe.ee
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või

 BAU CERAMIC + RONDO 
 39439000 (pissuaar)
 37342000 (loputusnupp)
 39732000 / 39733000 (sifoonid)

 Pissuaar + loputusnupp ½”

 x Veeühendus ülalt
 x Vandaalikindel metallist nupp
 x Integreeritud sulgurventiil
 x Loputusvee hulk reguleeritav 1–4 l
 x Horisontaalne või vertikaalne äravool

Tehnilised joonised: vt lk 46
Lisainfo kodulehel grohe .ee (39439000)
Lisainfo kodulehel grohe .ee (37342000)
Lisainfo kodulehel grohe .ee (39732000)
Lisainfo kodulehel grohe .ee (39733000)

 BAU CERAMIC + RAPID SL + 
 TECTRON SKATE
 39438000 (pissuaar)
 38786001 (raam)
 37321001 (loputusnupp)
 39732000 (sifoon)
 3855800M (seinakinnitused)

 Pissuaar + elektroonika

 x Varjatud veeühendus
 x Seinasisene paigaldusraam Rapid SL 
koos seinasisese boksiga Rapido U

 x Infrapunasensoriga nupuplaat
 x 7 eelseadistatud programmi
 x Horisontaalne või vertikaalne äravool

Tehnilised joonised: vt lk 46
Lisainfo kodulehel grohe .ee (39438000)
Lisainfo kodulehel grohe .ee (38786001)
Lisainfo kodulehel grohe .ee (37321001)
Lisainfo kodulehel grohe .ee (39732000)
Lisainfo kodulehel grohe .ee (3855800M)

PISSUAARID
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Sobib paigaldamiseks kruvidega (komplektis kaasas kruvid ja tüüblid) või liimimiseks (liim 40915000 müüakse eraldi).

AKSESSUAARID

	BAUCOSMOPOLITAN
	 40461001

	 Nagi

xx Materjal: metall
xx Varjatud kinnitus

Tehniline joonis: vt lk 47
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	BAUCOSMOPOLITAN
	 40457001

	 Tualettpaberihoidik

xx Materjal: metall
xx Kaaneta
xx Varjatud kinnitus

Tehniline joonis: vt lk 47
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	ESSENTIALS
	 40367001

	 Tualettpaberihoidik

xx Materjal: metall
xx Kaanega
xx Varjatud kinnitus

Tehniline joonis: vt lk 47
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	BAUCOSMOPOLITAN
	 40463001

	 WC-poti harjakomplekt

xx Materjal: klaas / metall
xx Seinale kinnitatav
xx Varjatud kinnitus

Tehniline joonis: vt lk 47
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	ESSENTIALS
	 40374001

	 WC-poti harjakomplekt

xx Materjal: klaas / metall
xx Seinale kinnitatav
xx Varjatud kinnitus

Tehniline joonis: vt lk 47
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	ESSENTIALS + 
	BAUCOSMOPOLITAN
	 40394001 (seebidosaator) 
	 40585001 (hoidik)

	 Seebidosaator + hoidik

xx Materjal: klaas / metall
xx Mahutavus 160 ml
xx Varjatud kinnitus

Tehniline joonis: vt lk 47
Lisainfo kodulehel grohe.ee (40394001)
Lisainfo kodulehel grohe.ee (40585001)

	ESSENTIALS
	 40448001

	 Seebidosaator + hoidik

xx Materjal: klaas / metall
xx Mahutavus 160 ml
xx Varjatud kinnitus

Tehniline joonis: vt lk 47
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	ESSENTIALS
	 40364001

	 Nagi

xx Materjal: metall
xx Varjatud kinnitus

Tehniline joonis: vt lk 47
Lisainfo kodulehel grohe.ee
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KÖÖGISEGISTID

	BAUECO
	 31680000

	 Ühe käepidemega köögisegisti

xx Madal tila
xx 35 mm keraamiline sisu
xx 140° pööratav tila
xx Reguleeritav vooluhulga piiraja
xx Tööriistata vahetatav aeraator
xx Max vooluhulk (rõhul 3 baari): 10,5 l/min
xx Painduvad ühendusvoolikud

Tehniline joonis: vt lk 48
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	BAUEDGE 
	 31367001

	 Ühe käepidemega köögisegisti

xx Kõrge tila
xx 28 mm keraamiline sisu
xx 360° pööratav tila
xx Max vooluhulk (rõhul 3 baari): 11,5 l/min
xx Painduvad ühendusvoolikud

Tehniline joonis: vt lk 48
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	EUROSMART 
	 30260003

	 Ühe käepidemega köögisegisti

xx Madal tila
xx 35 mm keraamiline sisu
xx 90° pööratav tila
xx Reguleeritav vooluhulga piiraja
xx Tööriistata vahetatav aeraator
xx Max vooluhulk (rõhul 3 baari): 9,5 l/min
xx Painduvad ühendusvoolikud

Tehniline joonis: vt lk 48
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	EUROSMART 
	 30567000

	 Ühe käepidemega köögisegisti

xx Kõrge tila
xx 28 mm keraamiline sisu
xx 150° pööratav tila
xx Temperatuuri piiraja
xx Max vooluhulk (rõhul 3 baari): 10 l/min
xx Painduvad ühendusvoolikud

Tehniline joonis: vt lk 48
Lisainfo kodulehel grohe.ee
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KÖÖGIVALAMUD

	K200
	 31720SD0

	 Köögivalamu

xx Pealtpaigaldus
xx Materjal: roostevaba teras
xx Sõelkorgiga jäätmeklapp
xx Ülevooluava
xx Suurus Ø 440 mm, kraanikauss Ø 390 mm

Tehniline joonis: vt lk 48
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	K200
	 31552SD1 

	 Köögivalamu

xx Pealtpaigaldus
xx Materjal: roostevaba teras
xx Paigaldatav parem- või vasakpoolsena
xx Pöördnupust suletav/avatav  
sõelkorgiga jäätmeklapp

xx Valamusegisti paigaldusava
xx Ülevooluava
xx Suurus 860 × 500 mm, kraanikauss 350 × 400 × 160 mm

Tehniline joonis: vt lk 48
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	K200
	 31656AP0

	 Köögivalamu

xx Pealtpaigaldus
xx Materjal: kvarts-komposiit
xx Sõelkorgiga jäätmeklapp
xx Valamusegisti paigaldusava
xx Ülevooluava
xx Suurus Ø 510 mm, kraanikauss Ø 380 × 200 mm
xx Kuumuskindlus kuni 180 °C

Tehniline joonis: vt lk 48
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	K400
	 31639AP0

	 Köögivalamu

xx Pealtpaigaldus
xx Materjal: kvarts-komposiit
xx Paigaldatav parem- või vasakpoolsena
xx Pöördnupust suletav/avatav  
sõelkorgiga jäätmeklapp

xx Ülevooluava
xx Suurus 780 × 500 mm, kraanikauss 347 × 440 × 205 mm
xx Kuumuskindlus kuni 180 °C

Tehniline joonis: vt lk 48
Lisainfo kodulehel grohe.ee
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ERITOOTED  |  SEGISTID

	EUROSMART
	 23982003

	 Ühe käepidemega valamusegisti,  
	 S-suurus

xx Pikk metallist käepide
xx 35 mm keraamiline sisu
xx Reguleeritav vooluhulga piiraja
xx Temperatuuri piiraja
xx Painduvad ühendusvoolikud
xx Kiire paigaldus
xx Vajutades suletav/avatav  
põhjaklapp 1 ¼”

Tehniline joonis: vt lk 49
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	EUROSMART
	 25243003

	 Ühe käepidemega vannisegisti

xx Pikk metallist käepide
xx 35 mm keraamiline sisu
xx Reguleeritav vooluhulga piiraja
xx Temperatuuri piiraja
xx Automaatne ümberlülitus: vann/dušš
xx Dušivooliku ühendus ½”	 
integreeritud tagasilöögiklapiga

xx Ekstsentrikud
xx Metallist katterosetid

Tehniline joonis: vt lk 49
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	EUROSMART
	 23983003

	 Ühe käepidemega valamusegisti,  
	 M-suurus

xx Pikk metallist käepide
xx 35 mm keraamiline sisu
xx Reguleeritav vooluhulga piiraja
xx Temperatuuri piiraja
xx Painduvad ühendusvoolikud
xx Kiire paigaldus
xx Vajutades suletav/avatav  
põhjaklapp 1 ¼”

Tehniline joonis: vt lk 49
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	EUROSMART
	 23976003

	 Ühe käepidemega valamusegisti,  
	 M-suurus

xx Metallist käepide 
xx Väljatõmmatav tila
xx Magnetiline kinnitussüsteem  
võimaldab tila lihtsalt ja sujuvalt  
algasendisse tagasi panna

xx 28 mm keraamiline sisu
xx Reguleeritav vooluhulga piiraja
xx Temperatuuri piiraja
xx Painduvad ühendusvoolikud
xx Kiire paigaldus
xx Vajutades suletav/avatav  
põhjaklapp 1 ¼”

Tehniline joonis: vt lk 49
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	EUROECO SPECIAL
	 32787000

	 Ühe käepidemega köögisegisti

xx Pikk metallist käepide
xx 46 mm keraamiline sisu
xx Reguleeritav vooluhulga piiraja
xx Reguleeritav temperatuuri piiraja
xx 140° pööratav tila
xx Painduvad ühendusvoolikud
xx Kiire paigaldus

Tehniline joonis: vt lk 49
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	EUROSMART
	 25244003

	 Ühe käepidemega dušisegisti

xx Pikk metallist käepide
xx 35 mm keraamiline sisu
xx Reguleeritav vooluhulga piiraja
xx Temperatuuri piiraja
xx Dušivooliku ühendus ½”	 
integreeritud tagasilöögiklapiga

xx Ekstsentrikud
xx Metallist katterosetid

Tehniline joonis: vt lk 49
Lisainfo kodulehel grohe.ee
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ERITOOTED  |  SEINASISESED DUŠIKOMPLEKTID

	EUROSMART COSMOPOLITAN T + 
	TEMPESTA 100
	 36321000 (dušisegisti) 
	 26088001 (üladušš) 
	 36322001 (seinasisene korpus)

	 Dušikomplekt

xx Isesulguv dušisegisti
xx Reguleeritav temperatuuri piiraja
xx 3 reguleeritavat vooluaja pikkust
xx Seinasisene korpus
xx Üladušš Tempesta 100, 3 pihustusrežiimi,  
±15° pööratav kuulliigend

xx SpeedClean katlakivi eemaldus

Tehnilised joonised: vt lk 50
Lisainfo kodulehel grohe.ee (36321000)
Lisainfo kodulehel grohe.ee (26088001)
Lisainfo kodulehel grohe.ee (36322001)

	EUROSMART COSMOPOLITAN T + 
	RELEXA 70
	 36321000 (dušisegisti) 
	 28002000 (üladušš) 
	 36322001 (seinasisene korpus)

	 Dušikomplekt

xx Isesulguv dušisegisti
xx Reguleeritav temperatuuri piiraja
xx 3 reguleeritavat vooluaja pikkust
xx Seinasisene korpus
xx Üladušš Relexa 70, 1 pihustusrežiim, madal aerosooliheide, 
tugev valatud korpus, vandaalikindel

xx SpeedClean katlakivi eemaldus

Tehnilised joonised: vt lk 50
Lisainfo kodulehel grohe.ee (36321000)
Lisainfo kodulehel grohe.ee (28002000)
Lisainfo kodulehel grohe.ee (36322001)

	EUROSMART
	 31391003

	 Ühe käepidemega valamusegisti

xx 35 mm keraamiline sisu
xx 360° pööratav tila
xx Tila ulatus 216 mm
xx Reguleeritav vooluhulga piiraja
xx Integreeritud temperatuuri piiraja
xx Ekstsentrikud
xx Metallist katterosetid

Tehniline joonis: vt lk 49
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	EUROSMART
	 32224003

	 Ühe käepidemega valamusegisti

xx 35 mm keraamiline sisu
xx 360° pööratav tila
xx Tila ulatus 276 mm
xx Reguleeritav vooluhulga piiraja
xx Integreeritud temperatuuri piiraja
xx Ekstsentrikud
xx Metallist katterosetid

Tehniline joonis: vt lk 49
Lisainfo kodulehel grohe.ee

ERITOOTED  |  KORISTAJARUUMI SEGISTID
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	BAU COSMOPOLITAN E
	 36451000

	 Elektrooniline valamusegisti

xx Infrapunasensor
xx 6 V liitiumaku, tüüp CR-P2 (väline)
xx Reguleeritav temperatuuri piiraja
xx Max vooluhulk (rõhul 3 baari): 5 l/min
xx Painduvad ühendusvoolikud
xx Tagasilöögiklapp
xx Integreeritud solenoidklapp
xx Kiire paigaldus
xx 7 eelseadistatud programmi

Tehniline joonis: vt lk 50
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	BAU COSMOPOLITAN E
	 36453000

	 Elektrooniline valamusegisti

xx Infrapunasensor
xx Pistikuga 100–230 V AC,  
50–60 Hz, 6 V DC

xx Reguleeritav temperatuuri piiraja
xx Max vooluhulk (rõhul 3 baari): 5 l/min
xx Painduvad ühendusvoolikud
xx Tagasilöögiklapp
xx Integreeritud solenoidklapp
xx Kiire paigaldus
xx 7 eelseadistatud programmi

Tehniline joonis: vt lk 50
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	BAU COSMOPOLITAN E +  
	GROHTHERM MICRO
	 36452000 (valamukraan) 
	 34487000 (segisti)

	 Elektrooniline valamukraan +  
	 termostaadiga segisti

xx Infrapunasensor
xx 6 V liitiumaku, tüüp CR-P2 (väline)
xx Temperatuuri reguleerimine 15–43 °C 
(±2 °C) 

xx Max vooluhulk (rõhul 3 baari): 5 l/min
xx Painduvad ühendusvoolikud
xx Integreeritud solenoidklapp
xx Kiire paigaldus
xx 7 eelseadistatud programmi

Tehnilised joonised: vt lk 50
Lisainfo kodulehel grohe.ee (36452000)
Lisainfo kodulehel grohe.ee (34487000)

ERITOOTED  |  ELEKTROONILISED VALAMUSEGISTID
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ERITOOTED  |  WC-POTI RAAM

ERITOOTED  |  ELEKTROONILISED LOPUTUSNUPUD

	RAPID SL
	 39140000

	 WC-poti raam erivajadustega inimestele

xx Seinasisene paigaldusraam Rapid SL
xx Loputuspaak GD 2, 6–9 l
xx Kinnituselemendid käetugedele
xx Seinakinnitused

Tehniline joonis: vt lk 51
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	TECTRON SKATE  
	BLUETOOTH
	 37504000

	 Elektrooniline loputusnupu plaat

xx Loputuspaagile GD 2
xx Infrapunaanduri ja Bluetooth-mooduliga  
kahesuunaliseks suhtluseks jälgimise,  
konfigureerimise ja teeninduse jaoks

xx Koos trafoga 100–240 V AC,  
50-60 Hz, 6,75 V DC, 4 W

xx Käsitsi vajutamise võimalusega

Tehniline joonis: vt lk 51
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	TECTRON BAU E
	 39881000

	 Elektrooniline loputusnupu plaat

xx Infrapunaanduriga kahesuunaliseks 
suhtluseks jälgimise, konfigureerimise 
ja teeninduse jaoks

xx Uute paigaldiste jaoks ja lisamiseks  
kõigile GD 2 loputuspaakidele

xx Koos trafoga 100–240 V AC,  
50-60 Hz, 6,75 V DC, 4 W

xx Peidetud vargusevastane seade
xx 7 eelseadistatud programmi

Tehniline joonis: vt lk 51
Lisainfo kodulehel grohe.ee

	TECTRON BAU E
	 39882KF0

	 Elektrooniline loputusnupu plaat

xx Infrapunaanduriga kahesuunaliseks 
suhtluseks jälgimise, konfigureerimise 
ja teeninduse jaoks

xx Uute paigaldiste jaoks ja lisamiseks  
kõigile GD 2 loputuspaakidele

xx 6 V liitiumaku, tüüp CR-P2
xx Peidetud vargusevastane seade
xx 7 eelseadistatud programmi

Tehniline joonis: vt lk 51
Lisainfo kodulehel grohe.ee

 VÄRV:
PHANTOM

BLACK
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TEHNILISED JOONISED

EUROECO
32734001

EUROECO
24266001

EUROECO
32740001

BAUEDGE
23330001

CUBEO
1017550000 / 1017552430

BAUEDGE
23635001

CUBEO
1016990000 / 1016992430

CUBEO
1018240000 / 1018242430
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EUROECO
32743001

EUROECO
24264001

BAUEDGE
23604001

BAUEDGE
23757001

CUBEO
1018130000 / 1018132430

BAUEDGE
29040001

TEMPESTA-F 
TRIGGER SPRAY 30
26358000

TEMPESTA-F 
TRIGGER SPRAY 30
1025302431

RAINSHOWER AQUA
26841000

RAINSHOWER
22118KF0
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GROHTHERM 800
34558000 / 1022022430

GROHTHERM 500
34796001

GROHTHERM 800
34565002

GROHTHERM 1000 PERFORMANCE
34827000

GROHTHERM 800
34567000 / 1022032430

GROHTHERM 1000 PERFORMANCE
34830000

RAPIDO SMARTBOX
35604000

CUBEO
1017770000 / 1017772430
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TEMPESTA SYSTEM 250
26670001

TEMPESTA SYSTEM 250
26978001

TEMPESTA 110
27924003

TEMPESTA CUBE 110
26748003 / 267482433

TEMPESTA 110
2764630E

TEMPESTA CUBE 110
26908003 / 269082433

TEMPESTA SYSTEM 250 CUBE
26689001 / 266892431	

EUPHORIA SYSTEM 260
26114002	

EUPHORIA SMARTCONTROL 
SYSTEM 260
26608000
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TEMPESTA SYSTEM 250 CUBE
26691001 / 266912431

BAUEDGE
25290000

EUPHORIA SYSTEM 260
27475002

CUBEO
1053360000 / 1053362430

RAPIDO SMARTBOX
35604000
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GROHTHERM
34872000

GROHTHERM SMARTCONTROL
34865KF0

GROHTHERM
34871000

GROHTHERM SMARTCONTROL
34867000
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GROHTHERM SMARTCONTROL
34863000 / 34863KF0

BAU CERAMIC
39440000

EURO CERAMIC
102430SH00

28920000

BAU CERAMIC
39424000

28912000

EURO CERAMIC
102435SH00

40824000
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BAU CERAMIC
39910000

EURO CERAMIC
102513SH00

BAUEDGE CERAMIC
106740SH00

BAU CERAMIC
39912000

BAU CERAMIC
103860SH00

EURO CERAMIC
102485SH00

BAU CERAMIC
39913000

EURO CERAMIC
102501SH00



44

SOLIDO 5-IN-1
102514SH00

RAPID SL 2-IN-1
38536001

SOLIDO 5-IN-1
103847SH00

SOLIDO 5-IN-1
39536000

RAPID SLX 3-IN-1
39598000
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RAPID SL SLIM
39687000

RAPID SL 3-IN-1
38772001

SOLIDO 3-IN-1
38811KF0

RAPID SL 3-IN-1
38722001
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BAU CERAMIC
39439000

BAU CERAMIC
39438000

RAPID SL
38786001

RONDO
37342000

TECTRON SKATE
37321001

39732000

39733000
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BAUCOSMOPOLITAN
40461001

BAUCOSMOPOLITAN
40457001

BAUCOSMOPOLITAN
40463001

ESSENTIALS + BAUCOSMOPOLITAN
40394001 + 40585001

ESSENTIALS
40364001

ESSENTIALS
40367001

ESSENTIALS
40374001

ESSENTIALS
40448001
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BAUECO
31680000

EUROSMART
30260003

EUROSMART
30567000

K200
31720SD0

K200
31656AP0

K200
31552SD1

K400
31639AP0

BAUEDGE
31367001
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EUROSMART
23982003

EUROSMART
23983003

EUROSMART
31391003

EUROSMART
32224003

EUROSMART
23976003

EUROSMART
25244003

EUROSMART
25243003

EUROECO SPECIAL
32787000
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EUROSMART COSMOPOLITAN T
36321000

TEMPESTA 100
26088001

EUROSMART COSMOPOLITAN T
36322001

RELEXA 70
28002000

BAU COSMOPOLITAN E
36451000

BAU COSMOPOLITAN E
36453000

BAU COSMOPOLITAN E
36452000

GROHTHERM MICRO
34487000
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RAPID SL
39140000

TECTRON SKATE BLUETOOTH
37504000

TECTRON BAU E
39881000

TECTRON BAU E
39882KF0
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